gresente los documentos legales y formularios de actualización de datos 

Solicitados. 
Lubricantes o 

Agradeciendo si gentil atención a la presente me suscribo 

industria* 
MOSTO EI Atentamente, 
RODILLOS PARA PINTAR 

G. HARTMUT HENNIG 

DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS NUMERO 
TRES MIL SETENTA Y CINCO (3075).- RAZON.- En la ciudad de 
Quito, capital de la república del Ecuador, hoy día, ocho de noviembre del 
año dos mil doce , ante mí, Doctor Fernando Arregui Aguirre, NOTARIO 
TRIGESIMO NOVENO DEL CANTON QUITO, comparecen: el señor 
GERD HARTMUT HENNIG, casado, portador del número de cédula de